2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗЕРНОГРАДСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 62
21.01.2010										       г. Зерноград

О внесении изменений в постановление
Администрации Зерноградского городского
поселения от 23.11.2009 № 1047 «Об установлении
нормативов потребления жилищно-коммунальных
услуг для населения по Зерноградскому
городскому поселению»

На основании протеста прокурора Зерноградского района № 9н-2010 от 11.01.2010 на постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 23.11.2009  № 1047 «Об установлении нормативов потребления жилищно-коммунальных услуг для населения по Зерноградскому городскому поселению» от 11.01.2010 № 9н-2010,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в пункт 1 и приложение 1  постановления Администрации Зерноградского городского поселения от 23.11.2009 № 1047 «Об установлении нормативов потребления жилищно-коммунальных услуг для населения по Зерноградскому  городскому поселению» и изложить их в следующей редакции:
Пункт 1: «Установить нормативы потребления жилищно-коммунальных услуг для населения по Зерноградскому городскому поселению на 2010-2012 годы согласно приложению 1».
Приложение 1: «Сводная таблица нормативов потребления жилищно-коммунальных услуг для населения по Зерноградскому городскому поселению при отсутствии приборов учета на 2010-2012 годы».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Зерноград официальный».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Зерноградского городского поселения А.И. Платонова и финансово-экономический отдел Администрации Зерноградского городского поселения (начальник Кравцова Н.В.).

Глава городского поселения								В.И.Кучеров

Копия верна: Л.С. Маслова – ведущий специалист
Администрации Зерноградского городского поселения
image1.emf